
HR West Niedersachsen 2024/25
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 963619  Gruppe Regionsoberliga WJE Ost 2

Datum 12.01.2025, Spielbeginn 09:00h  Heimmannschaft TV Georgsmarienhütte

Spielort Georgsmarienhütte, SZ  Gastmannschaft SV Rot-Weiß Damme

 

Heimmannschaft

TV Georgsmarienhütte
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Petzille, Anni - - 3 39:45

5 Blome, Emma Marlena - -

6 Finkenstein, Lea - -

7 Jankowski, Lina - -

9 Rieken, Mathilda - -

10 Hösel, Fabienne - -

11 Lehmkühler, Jordis - - 9

13 Meyer, Leni Marie - -

14 Alderink, Marit - - 9 1/1

27 Drecksträter, Frieda - -

32 Shevchenko, Zlata - -

A Halstenberg, Ira - -

B Brüggemann, Janne - -

C Carstens, Finja Marei - -

 

7-Meter 1 Timeout 1 15:08

7-Meter-Tore 1 Timeout 2 38:18

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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Gastmannschaft

SV Rot-Weiß Damme
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Püttschneider, Karla - - 2

3 gr. Sextro, Klara - - 2

4 Nuxoll, Lene - - 2

5 Frahm, Melissa - - 2

6 Enneking, Henni - - 2

7 Enneking, Luise - - 2

8 Gißel, Romy - - 1

9 Middelkamp, Nora - - 1

10 Schmedes, Clara - - 1

11 Dreyer, Lilly - - 1

12 Chifan, Antonia - - 1

13 Birkholz, Hanna - - 1

14 Bohne, Marleen - -

15 Erfmann, Anni - - 1

16 Elmeligy, Laila - - 1

A Kröger, Lena - -

B Deters, Emmi - -

C Dreyer, Vanessa - -

D Witte, Amelie - -

 

7-Meter 0 Timeout 1 06:08

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 29:55

2-Minuten  Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Holz, Konstantin - - - - -

Zeitn. Wellendorf, Jule - - - - -

Sek. Wellendorf, Ben - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TV Georgsmarienhütte

Ergebnis 21:20 (11:11)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:04 1:0 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 01:27 2:0 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Gast 02:09 2:1 Tor 2 Püttschneider, Karla

Heim 04:19 3:1 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 04:54 4:1 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 06:00 5:1 Tor 14 Alderink, Marit

06:08 Auszeit Gast

Heim 06:39 6:1 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Gast 08:03 6:2 Tor 3 gr. Sextro, Klara

Heim 08:17 7:2 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 08:59 8:2 Tor 14 Alderink, Marit

Gast 09:16 8:3 Tor 4 Nuxoll, Lene

Gast 09:44 8:4 Tor 5 Frahm, Melissa

Gast 11:14 8:5 Tor 6 Enneking, Henni

Gast 12:45 8:6 Tor 7 Enneking, Luise

Gast 13:17 8:7 Tor 8 Gißel, Romy

15:08 Auszeit Heim

Gast 15:47 8:8 Tor 9 Middelkamp, Nora

Heim 16:07 9:8 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Heim 16:55 10:8 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Gast 17:14 10:9 Tor 10 Schmedes, Clara

Gast 18:37 10:10 Tor 11 Dreyer, Lilly

Heim 19:27 11:10 Tor 3 Petzille, Anni

Gast 19:43 11:11 Tor 12 Chifan, Antonia

Gast 20:25 11:12 Tor 13 Birkholz, Hanna

Gast 21:09 11:13 Tor 15 Erfmann, Anni

Gast 22:57 11:14 Tor 16 Elmeligy, Laila

Heim 24:13 12:14 Tor 3 Petzille, Anni

Gast 24:30 12:15 Tor 2 Püttschneider, Karla

Heim 24:46 13:15 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Heim 25:20 14:15 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Heim 25:46 15:15 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Gast 26:24 15:16 Tor 3 gr. Sextro, Klara

Heim 26:41 16:16 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

Heim 27:19 17:16 Tor 14 Alderink, Marit

Heim 28:08 18:16 Tor 11 Lehmkühler, Jordis

29:55 Auszeit Gast

Gast 30:29 18:17 Tor 4 Nuxoll, Lene

Heim 31:57 19:17 7m mit Tor 14 Alderink, Marit

Gast 32:10 19:18 Tor 5 Frahm, Melissa

Gast 33:13 19:19 Tor 6 Enneking, Henni

Heim 33:43 20:19 Tor 14 Alderink, Marit

Gast 36:45 20:20 Tor 7 Enneking, Luise

Heim 37:06 21:20 Tor 3 Petzille, Anni

38:18 Auszeit Heim

Heim 39:45 2 Minuten 3 Petzille, Anni
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